
Suomen Rotary - Finlands Rotary ry:n julistaman Parhaat nettisivut 2010 
kilpailun tulokset ovat selvillä.  

Suomen Rotaryn IT-toimikunta on arvioinut vuoden 2010 Rotaryaiheiset nettisivut 
kaksivaiheisella prosessilla: kustakin piiristä valittiin kolme parasta loppukilpailuun.  
Kukin IT-toimikunnan jäsen valitsi finalisteista mielestään kolme parasta, joille annettiin  
3, 2 ja 1 pistettä. Kilpailu oli hyvin tasainen, kärkikolmikko oli vain pisteen päässä 
toisistaan ja lisäksi jaetulla neljännellä sijalla olivat vain pisteen päässä kolmanneksi 
tulleesta. Voittaja sai yhteensä 9 pistettä, kakkossijalla oleva 8 pistettä ja kolmas 7 
pistettä. 

Kolme parasta olivat seuraavat: 

Voittaja: 
Ekenäs Rotaryklubb - http://www.ekenasrotary.org/ piiristä 1420 

 
kakkossijalla: 
Oulu International Rotary Club - http://www.oirc.fi/ piiristä 1400 

ja kolmantena: 
Kotka-Langinkosken rotaryklubi ry. - http://langinkoski.kotkanrotaryklubit.fi/ piiristä 
1430 

Näin arvokas kiertopalkinto siirtyy nyt Espoo Meri Rotaryklubilta Ekenäs Rotaryklubb:ille 
seuraavaksi vuodeksi. Onnittelemme voittajaa!  

Kunniamaininnat: 
Koska jaettu neljäs sija oli vain pisteen päässä kärkikolmikosta on syytä antaa myös heille 
kunniamaininta: 

Salon alueen Rotaryklubit - http://www.rotarysalo.fi/ piiristä 1410 
Forssan Rotaryklubi - http://www.surffi.net/~frotary/index.htm piiristä 1410 

Raati perusteli valintaansa seuraavalla tavalla: 
Kaikki palkitut ja kunniamaininnan saaneet olivat selkeytensä, johdonmukaisuutensa, 
ajantasaisuutensa ja informatiivisuutensa suhteen niin lähellä toisiaan, että 
paremmuusjärjestys riippuu lähinnä raadin yksilöiden henkilökohtaisista mieltymyksistä. 

Yleisenä huomiona raati totesi, että suurella osalla Suomen rotaryklubeista on omat 
nettisivunsa. Osa klubeista ylläpitää ja kehittää sivujaan kiitettävästi, mutta moni voisi vielä 
lisätä panostustaan tiedottamiseen nettisivujen kautta. 

IT-toimikunnan puolesta,  

Kristel Sarlin 

IT-toimikunnan puheenjohtaja 
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